



برگزاری بزرگترین همایش پیشگیری از سوء مصرف مواد و الکل بمناسبت هفته جهانی مبارزه با مواد مخدر در شهرستان اسکو

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، بمناسبت هفته جهانی مبارزه با مواد مخدر و به منظور آگاه سازی مردم در جهت پیشگیری از اعتیاد به مواد مخدر همایش پیشگیری از سوء مصرف مواد ...

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، علوم پزشکی تبریز به نقل از روابط عمومی شبکه جامع وهمگانی سلامت شهرستان اسکو ، همایش هفته جهانی مبارزه با مواد مخدر باحضور معاون فرماندار شهرستان اسکو، دکترهاشمی اقدم ،سرپرست شبکه جامع وهمگانی سلامت شهرستان اسکو ، دکتر آقا پور عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد تبریز واعضای شورای مبارزه با مواد مخدر شهرستان ، رابطین سلامت ادارات، رابطین محلات شهر سهند ، شهروندان ارشد شهر سهند و با حضور سرپرست و معاون بهداشتی شبکه جامع و همگانی سلامت در محل سالن اجتماعات فرهنگسرای شهرداری سهند برگزار شد.

این همایش به مناسبت هفته جهانی مبارزه با مواد مخدر و به منظور آگاه سازی مردم در جهت پیشگیری از اعتیاد به مواد مخدر برگزار گردید . در ابتدای این همایش دکتر هاشمی اقدم سرپرست شبکه جامع و همگانی سلامت به آمار های ابتلا به اعتیاد اشاره نموده و افزودند اینک مشکل اعتیاد نباید بعنوان یک مشکل بلکه باید بعنوان یک معضل مطرح باشد که باید در جهت آگاه سازی و توانمند سازی خانواده ها به مهارتهای زندگی و فرزند پروری گامهای مثبتی در سطح شهرستان برداشته شود. ایشان در ادامه افزودند با جذب کارشناسان ارشد بالینی در سطح شهرستان اسکو به ازای هر 15 هزار نفر جمعیت بنا داریم برگزاری کارگاه مهارتهای زندگی، فرزند پروری، پیشگیری از اعتیاد و خود مراقبتی را در جمعیت تحت پوشش با جدیت برگزار کنیم که امیدواریم این آموزشها بتوانند تواناییها و شناخت مردم را در مبارزه با معضل اعتیاد افزایش دهند. در ادامه این همایش دکتر آقا پور عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد تبریز و استاد مشاوره آموزش جامعی از شیوه های فرزند پروری، عامل موفقیت خانواده ها در تربیت فرزندان، راهبردهای ویژه برای جلوگیری از طلاق در بین خانواده ها و عملکرد پاداش و تقویت کننده ها در تربیت فرزندان و همچنین مهارت نه گفتن و جرأت مندی در جهت پیشگیری از اعتیاد به مواد مخدر در بین خانواده ها ارائه کردند. در پایان مهندس رجیبی معاون فرماندار شهرستان اسکو ضمن قدردانی از برگزاری این همایش به اهمیت خانواده در پیشگیری از معضل اعتیاد اشاره نموده و افزودند . در جامعه ما خانواده باید به عنوان یکی از ارکان مهم مورد توجه قرار بگیرد کما اینکه اگر این کانون مهم مورد غفلت واقع شود. در جامعه فرزندان ما دچار معضلات بسیاری خواهند شد که سوء مصرف مواد و اعتیاد به الکل یکی از نتایج زیانبار این بی توجهی است. ایشان در ادامه افزودند اگر می خواهیم خانواده سالم و فرزندان موفق داشته باشیم باید سعی کنیم بینش و مهارت لازم را(مهارتهای فرزند پروری) کسب نمائیم. در پایان این همایش با توجه به نیازهای آموزشی در بین خانواده ها مقرر شد این آموزش بصورت کارگاهی و مستمر ادامه داشته باشد.